gracia  
 Ioannes Ves gra  
 Episcopus Warmien

Venerles Dni fratres sincere nobis dilecti. F. Ieri nuncius quem f. v. r. e.  
 ad Aulam regiam miserant, cum is lris adiunctis ad nos redijt,  
 ex quibus, atq. ex lrarum ad nos S. Altis Regie exemplis, f. v. r. e.  
 rem nobis feliciter cecisise intellent. Scribitur eciam nobis q.  
 aduersarius hucusq. racione Saluicconductus nihil obtinuerit,  
 et quod causa eius iterum alijs in vrbe iudicibus sit commissa.  
 In is si f. v. r. e. certi quid habuerint, nobis significent, quas bene-  
 valere optamus Ex arce vna Heilsberg xxix Octobris  
 M. D.

29 Oct. 1549.

Venerabilibus Dnis Prælati  
et Canonicis ac Caplo ecclie  
nre Varmien fratribus  
Sincere nobis dilectis

Renouano privilegior  
descriptis totkoy

MV